
事業主・被保険者 各位 

 

2 0 2 4 年 9 月 吉 日 

タムラ製作所健康保険組合 

理 事 ⾧  場 本  潤 

(公印省略) 

 

ペーパーレス化に伴う「タムラ健保だより」の紙配布廃止について 

 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、当健康保険組合では「脱炭素社会への貢献」の取り組みの一環として、

2024 年 10 月発行の広報誌「タムラ健保だより」から紙冊子での発行を廃止させていただ

く運びとなりました。 

 今後につきましては、「タムラ健保だより」を電子ブック/PDF 版として、当健康保険

組合のホームページに掲載し継続発行して参ります。 

 なお、当健康保険組合のホームページは、2022 年 12 月にリニューアルのうえ、見やす

さ・わかりやすさを向上させており、また、スマートフォンにも対応しております。 

 

 引き続き、「タムラ健保だより」のご愛読と、当健康保険組合の事業運営にご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

タムラ製作所健康保険組合のホームページはこちら 

https://tamura-kenpo.or.jp/ 

 


